
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________20  р.

Про затвердження складу Акредитаційної комісії КПІ ім. Ігоря Сікорського

З метою забезпечення функціонування внутрішньої системи забезпечення 
якості освіти та у зв’язку із кадровими змінами,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити оновлений склад Акредитаційної комісії КПІ ім. Ігоря 
Сікорського (далі – Комісія):

Голова Комісії – перший проректор Безуглий М.О.
Заступник голови Комісії – проректор з навчальної роботи 
Желяскова Т.М.
Секретар комісії – начальник відділу акредитації та ліцензування 
Бур’ян С.О.
Члени Комісії:
- проректор з наукової роботи Стіренко С.Г.;
- декан факультету біомедичної інженерії Галкін О.Ю.;
- декан факультету електроніки Найда С.А.;
- директор навчально-наукового видавничо-поліграфічного інституту 
Киричок П.О.; 
- директор навчально-наукового фізико-технічного інституту 
Новіков О.М.;
- директор навчально-наукового механіко-машинобудівного інституту 
Гришко І.А.;
- начальник відділу атестації науково-педагогічних працівників 
Яблонський П.М.;
- голова профкому КПІ ім. Ігоря Сікорського Веремійчук Ю.А. (за згодою);



2. Наказ НУ/161/2023 від 07.08.2023 «Про затвердження складу 
акредитаційної комісії КПІ ім. Ігоря Сікорського» вважати таким, що втратив 
чинність.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора 
Михайла БЕЗУГЛОГО.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Начальник відділу акредитації та ліцензування
_______________ Сергій БУР’ЯН

Погоджено:

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Голова профкому Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Юрисконсульт _____________

Виконавець: 
Сергій БУР’ЯН
Тел.: 204-86-26

Список розсилки:
Електронна копія
1. ДЗЯОП
2. Веб-сайт


